
ZARZĄDZENIE NR 323/IX/2026 
WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

 
z dnia 10 lutego 2026 r. 

 
w sprawie sprostowania omyłki w Zarządzeniu Nr 321/IX/2026 Wójta Gminy Świeszyno z dnia 

30 stycznia 2026 r. w sprawie zmiany budżetu gminy na 2026 rok 
 

 
Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.), §14 pkt 2 Uchwały Nr XVIII/116/25 Rady Gminy Świeszyno 
z dnia 12 grudnia 2025 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świeszyno na rok 2026 r. zarządza 
się, co następuje: 
                                                                                       
 
§1.  W Zarządzeniu Nr 321/IX/2026 Wójta Gminy Świeszyno z dnia 30 stycznia 2026 r. w sprawie 
zmiany budżetu gminy na 2026 rok §1 otrzymuje brzmienie: 
„§1. Dokonuje się zmian w planie dochodów oraz wydatków budżetu gminy na 2026 rok zgodnie  
z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia.” 
 
 
§2.  Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 321/IX/2026 pozostają bez zmian. 
 

 
  §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 

 

 

                                                                                              Wójt Gminy  

                 

                                                                                            Marek Brzostko        


